ATTREZZATURA PER
COSTRUZIONI IN LEGNO
UTENSILI, SICUREZZA,
TRASPORTO E MACCHINE
Solutions for Building Technology Solutions for Building Technology
CODICE Ø fresa LU pz.
[mm] [mm]
DULB42 42 300 1
DULB52 52 300 1
DULB62 62 300 1
DULB68 68 300 1
DULB72 72 300 1
DULB77 77 300 1
DULB82 82 300 1
DULB87 87 300 1
DULB92 92 300 1
DULB102 102 300 1
DULB112 112 300 1
DULB127 127 300 1
CODICI E DIMENSIONI
CODICE descrizione LU pz.
DUSZ stanga a rientro per il centraggio 250 - 300 mm 1
PUNTA DI CENTRAGGIO

CODICE descrizione pz.
DULSA2(1) con sistema a vite 1
CODICE descrizione pz.
DULSA4 per SDS Max 1
DULSA5 per SDS Plus 1
CODICE descrizione pz.
DULSA3 per mandrino; attacco Ø13 mm 1
ATTACCO 1
ATTACCO 2
ATTACCO 3
(1) Incluso nella fornitura della macchina DIA 303 (codice DUDIA303).
(2) Necessario uno per fresa.
(3) Necessario uno per macchina.
CODICE Ø punta LT pz
[mm] [mm]
DULB132 132 300 1
DULB142 142 300 1
DULB152 152 300 1
DULB162 162 300 1
DULB172 172 300 1
DULB182 182 300 1
DULB202 202 300 1
DULB227 227 300 1
DULB250 250 300 1
DULB301 301 300 1
DULB322 322 300 1
PUNTE E FRESE  |  FRESA A TAZZA LB  |  253
ADATTATORI PER FRESA A TAZZA LB
INTERVALLO DI REGIME CONSIGLIATO
Attacco filettato G 1/2" + chiusura rapida

bera senza ulteriori attrezzi. Numero di giri pari a circa 500 giri/min.
PUNTE E FRESE  |  FRESA A TAZZA HSS  |  255
1 2 3 4
FRESE A TAZZA IN HM
DUREVOLE
Offre una durabilità molto superiore rispetto alle frese a tazza in bime-
tallo tradizionali.
UNIVERSALE
Utilizzo universale su legno e materiali legnosi, PRFV, pannelli Trespa,
pannelli e blocchi in cartongesso, pannelli in fibrocemento, tegole, cal-
cestruzzo poroso, piastrelle da parete e materiali sandwich.
CODICI E DIMENSIONI
FRESA LH
CODICE Ø fresa LU pz.
[mm] [mm]
DULH16 16 52 1
DULH19 19 52 1
DULH20 20 52 1
DULH22 22 52 1
DULH25 25 52 1
DULH29 29 52 1
DULH30 30 52 1
DULH35 35 52 1
DULH40 40 52 1
DULH44 44 52 1
DULH51 51 52 1
DULH54 54 52 1
DULH60 60 52 1
DULH64 64 52 1
DULH65 65 52 1
DULH67 67 52 1
DULH68 68 52 1
CODICE Ø fresa LU pz.
[mm] [mm]
DULH70 70 52 1
DULH73 73 52 1
DULH79 79 52 1
DULH83 83 52 1
DULH86 86 52 1
DULH89 89 52 1
DULH92 92 52 1
DULH95 95 52 1
DULH102 102 52 1
DULH105 105 52 1
DULH108 108 52 1
DULH111 111 52 1
DULH114 114 52 1
DULH121 121 52 1
DULH127 127 52 1
DULH133 133 52 1
DULH152 152 52 1
PRODOTTI COMPLEMENTARI - ATTACCO AN
CODICE Ø frese lunghezza fresa
testa esagonale/
mandrino

FRESA LH - SET
256  |  FRESA LH  |  PUNTE E FRESE
DUAN3 DUAN4
PER PANNELLI ISOLANTI IN FIBRA DI LEGNO
SISTEMA DI ESPULSIONE RAPIDA
•	 Taglienti estremamente affilati e sottili per una foratura rapida e pre-
cisa di materiali isolanti fibrosi, con una bassa formazione di polvere.
Ideale per aperture destinate all'insufflaggio
•	 La carota estratta è facilmente riutilizzabile per richiudere il foro
•	 Espulsione rapida del nocciolo grazie alla maniglia di sicurezza du-
rante la foratura con seghe a tazza
•	 Compatibile con quasi tutte le seghe a tazza commerciali come le
frese LH
CODICE Ø fresa LU pz.
[mm] [mm]
DULFA85 85,0 85 1
DULFA106 106,5 85 1
DULFA120 120,0 85 1
CODICE descrizione pz.
1 F2166606 PUMPSHANK con 3 adattatori e punta pilota 1
2 F2166607 adatattore singolo per PUMPSHANK 1
CODICI E DIMENSIONI

264  |  XEPOX  |  RIPARAZIONE LEGNO
EN 1504-4
A
B
XEPOX ®
CODICE descrizione pz.
MAMDB pistola per cartucce doppie 1
MAMDBPOWER pressa a batteria per cartucce doppi da 400 mL 1
STINGXP beccuccio miscelatore 1
PRODOTTI COMPLEMENTARI - ACCESSORI
CODICI E DIMENSIONI
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
A
B
[ml]
XEPOXL3000 L - liquido A + B = 3000 fustini 1
XEPOXL5000 L - liquido A + B = 5000 fustini 1
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Acute Tox. 4; STOT RE 2; Skin
Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1.
XEPOX L - liquido
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
A
B
[ml]
XEPOXF400(1) F - fluido 400 cartuccia 1
XEPOXF3000 F - fluido A + B = 3000 fustini 1
XEPOXF5000 F - fluido A + B = 5000 fustini 1
(1) 1 beccuccio miscelatore STINGXP incluso per ogni cartuccia di XEPOXF400.
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1A; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Acute Tox. 4; STOT RE 2; Skin
Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1A.
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
[ml]
XEPOXD400(1) D - denso 400 cartuccia 1
(1) 1 beccuccio miscelatore STINGXP incluso per ogni cartuccia di XEPOXD400.
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Repr. 1B; Acute Tox. 4; Skin
Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2.
XEPOX D - DENSO
XEPOX F - fluido
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
A
B
[ml]
XEPOXP3000 P - primer A + B = 3000 fustini 1
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1B; Eye
Dam. 1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX P - primer
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
A
B
[ml]
XEPOXG3000 G-gel A + B = 3000 fustini 1
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1A; Eye Dam. 1;
STOT SE 3; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX G - gel
STRUTTURALE

TAP45040 50 40 26
NOTE:
•	 Altri tipi di legno, come pino, quercia, faggio, ontano e frassino, sono di-
sponibili su richiesta.
•	 (*) Il tempo di resistenza al fuoco applicabile deve essere verificato separa-
tamente per ogni connessione.
RIPARAZIONE LEGNO  |  TAP4  |  TAP5  |  269
TAP5
TAP4
CODICE Ø L pz.
[mm] [mm]
RIF640 6 40 1400
RIF830 8 30 1000
RIF840 8 40 750
RIF1040 10 40 500
RIF1060 10 60 320
RIF1260 12 60 230
RIF14140 14 140 70
RIF1660 16 60 105
SPINE IN LEGNO - FAGGIO
CODICE Ø L pz.
[mm] [mm]
RIF61000 6 1000 100
RIF81000 8 1000 100
RIF101000 10 1000 100
RIF121000 12 1000 100
RIF141000 14 1000 50
RIF151000 15 1000 50
RIF161000 16 1000 50
RIF181000 18 1000 50
RIF201000 20 1000 50
SPINE IN LEGNO - 1 m, FAGGIO
CODICE Ø L pz.
[mm] [mm]
1 WNAILC20200 20 200 25
2
WNAILO16150 16 150 50
WNAILO20200 20 200 25
CHIODO IN LEGNO DI ROVERE, CILINDRICO E
OTTAGONALE
CODICE tipo misura pz.
[mm]
LAM0 0 47 x 15 x 4 1000
LAM10 10 53 x 19 x 4 1000
LAM20 20 56 x 23 x 4 1000
BISCOTTI IN LEGNO
270  |  RIF 1000  |  RIF  |  WNAIL  |  LAMELLO  |  RIPARAZIONE LEGNO
RIF
1 2
RIF 1000
WNAIL
LAMELLO
CODICE L B s pz.
[mm] [mm] [mm]
FLI151375 75 15 13 150
FLI1513250 250 15 13 195
FLI1515500 500 15 13 75
FLI451375 75 45 13 200
FLI4513250 250 45 13 75
FLI4513500 500 45 13 50
CODICE L B pz.
[mm] [mm]
FLI4590 90 45 130
FLI45250 250 45 63
FLI45500 500 45 50
RATTOPPO AD ANGOLO - per fresa PATCHILLO
RATTOPPI PER RIPARAZIONE IN SUPERFICIE IN ABETE -
PER FRESA PATCHILLO
RATTOPPI PER RIPARAZIONE IN SUPERFICIE -
PER FRESA ATEU0500
RATTOPPI IN LEGNO PER RIPARAZIONI
DI LEGNO
Vedi il prodotto a pag. 223
FRESATRICE PER RATTOPPI
Su richiesta, le FLI possono essere forniti anche nei tipi di legno larice e Oregon Pine.
CODICE tipo/larghezza L pz.
[mm] [mm]
FLI2070 F20 70 50
FLI20150 F20 150 30
FLI20300 F20 300 25
FLI20500 F20 500 25
FLI2470 F24 70 50
FLI24150 F24 150 30
FLI24300 F24 300 25
FLI24500 F24 500 25
FLI3570 F35 70 50
FLI35150 F35 150 20
FLI35300 F35 300 25
FLI35500 F35 500 25
FLI4270 F42 70 50
FLI42150 F42 150 20
FLI42300 F42 300 25
FLI42500 F42 500 25
CODICE tipo/larghezza L pz.
[mm] [mm]
FLI3595 35 95 100
RATTOPPO AD ANGOLO - per fresa ATEU0500